РАЗМЕРНАЯ СЕТКА
Таблицы размеров ниже помогут вам найти свой идеальный размер. 
НОСКИ 
TOESOX, TAVI NOIR, BASE 33
	
	XS
	S
	M
	L
	XL

	ОБУВЬ М/Ж RU
	32-34,5
	35-37,5
	38-41,5
	42-44
	44,5+

	ОБУВЬ УНИСЕКС EU
	33–35,5
	36–38,5
	39–42,5
	43–45
	45.5+


СООТНОШЕНИЕ РОССИЙСКИХ И ЗАРУБЕЖНЫХ РАЗМЕРОВ

ПЕРЧАТКИ
TOESOX, TAVI NOIR, BASE 33
	
	S
	M
	L

	ШИРИНА ЛАДОНИ - CM
	6,5–7,5
	7,5–8,5
	8,5–9,5


ОДЕЖДА
TAVI NOIR
	
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL

	РАЗМЕР US
	2–4
	4–6
	8–10
	10–12
	14–16
	18–20

	РАЗМЕР RU
	40-42
	42-44
	46-48
	48-50
	52-54
	56-58

	ОБХВАТ ГРУДИ - CM
	81–86
	88–91
	93–97
	98–104
	105–110
	112–117

	ОБХВАТ ТАЛИИ - CM
	64–67
	69–72
	74–79
	80–86
	88–95
	97–107

	ОБХВАТ БЕДЕР - CM
	89–94
	97–102
	104–109
	112–117
	119–125
	127–132



